ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

2018

93,525,496.29
374,285,739.34
16,063,012.25
0.00
9,361,215.41
0.00

0.00

493,235,463.29
25,315,058.66
0.00
5,182,233,785.09

700,462,257.78
73,798,285.98
510,082,901.11

285,094.03
0.00

0.00

5,472,011,580.43

5,965,247,043.72
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2017

76,613,740.52
79,288,404.09
17,514,282.11
0.00
13,853,197.39
0.00

0.00

187,269,624.11

27,969,741.78
0.00

4,909,147,945.75

666,813,091.67
67,338,768.51
471,748,769.94

0.00
0.00

0.00

5,199,520,777.77

5,386,790,401.88

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA en LA ACTUALIZA CION de
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria

2018

930,603,005.20
0.00

0.00

0.00

0.00
23,556,947.55

0.00
0.00

954,159,952.75

0.00
0.00
1,017,037,465.45
0.00
0.00

0.00

1,017,037,465.45

1,971,197,418.20

579,176,201.60
0.00
579,176,201.60
0.00
3,414,873,423.92
-133,434,365.94
3,441,508,505.96
0.00
106,799,283.90
0.00

0.00

0.00

IC-ESFC-01

2017

631,127,068.25
0.00

0.00

0.00

0.00
39,753,138.24

0.00
0.00

670,880,206.49

0.00
0.00
709,378,151.70
0.00
0.00

0.00

709,378,151.70

1,380,258,358.19

306,009,926.97
0.00
306,009,926.97
0.00
3,700,522,116.72
119,878,519.41
3,473,844,313.41
0.00
106,799,283.90
0.00

0.00

0.00
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Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 3,994,049,625.52
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA 5,965,247,043.72
PUBLICA/PATRIMONIO

IC-ESFC-01

0.00

4,006,532,043.69

5,386,790,401.88

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. JOSE DE JESUS GARZA OCHOA C.P. JUAN ALEXANDRO OCHOA CASTRO
TESORERO MUNICIPAL JEFE DE CONTABILIDAD
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